
UCHWAŁA NR LV/339/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
uczniom szkół podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561),  art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół 
podstawowych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/56/19 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 3014, z 2020 r. poz. 4624) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 ust. 2 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 3 

w brzmieniu: 
„3) pracownik Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim wskazany przez kierownika tej 

jednostki.”; 
2) w § 5 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Zespół ocenia zgłoszonych do nagrody kandydatów przyznając im punkty za  najwybitniejsze 
w sezonie osiągnięcie sportowe odrębnie w każdej dyscyplinie sportowej, uwzględniając ich 
kategorię wiekową, według następujących kryteriów: 
1) w przypadku udziału w zawodach międzynarodowych i zajęcie: 

a) I miejsca – 100 pkt, 
b) II miejsca – 95 pkt, 
c) III miejsce – 90 pkt, 
d) innego niż pierwsze, drugie lub trzecie miejsce - 85 pkt; 

2) w przypadku udziału w zawodach krajowych i zajęcie: 
a) I miejsca – 80 pkt, 
b) II miejsca – 75 pkt, 
c) III miejsce – 70 pkt, 
d) innego niż pierwsze, drugie lub trzecie miejsce - 65 pkt; 

3) w przypadku  udziału w zawodach  wojewódzkich i zajęcie: 
a) I miejsca – 60 pkt, 
b) II miejsca – 55 pkt, 
c) III miejsce – 50 pkt, 
d) innego niż pierwsze, drugie lub trzecie miejsce - 45 pkt; 

4) w przypadku występu na zawodach  powiatowych i zajęcie: 
a) I miejsca – 40 pkt, 
b) II miejsca – 35 pkt, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BE9381-05A5-435E-98A1-F8871BDD61E7. Podpisany Strona 1 z 3



c) III miejsce – 30 pkt, 
d) innego niż pierwsze, drugie lub trzecie miejsce - 25 pkt; 

oraz tworzy  na podstawie przyznanych kandydatom punktów w każdej dyscyplinie sportowej, 
mającej szczególne znaczenie dla Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, listę kandydatów 
proponowanych w pierwszej kolejności do przyznania nagrody lub wyróżnienia.”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Uwzględniając wyniki oceny kandydatów, w tym ich miejsce na liście, o której mowa 

w ust. 2a, zespół przedkłada Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie listę kandydatów 
do nagród i wyróżnień sportowych wraz z opinią, o której mowa w ust. 1, zawierającą 
w szczególności propozycję wysokości nagrody lub rodzaj wyróżnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BE9381-05A5-435E-98A1-F8871BDD61E7. Podpisany Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie jednostki terytorialne 

mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Zgodnie z art. 31 ust. 3 organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, biorąc pod 

uwagę znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik 

sportowy. 

Proponowane zmiany uszczegóławiają procedurę przyznawania nagród i wyróżnień 

sportowych i są proponowane na wniosek komisji Rady Miejskiej właściwej do spraw sportu. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BE9381-05A5-435E-98A1-F8871BDD61E7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 4 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



